
广州市黄埔区新龙镇镇龙村（西片区）城中村改造项目复建首开区

F01 和 F02 地块工程监理服务

评标报告

由广州知城新晟城市更新有限公司(招标人)负责的“广州市黄埔区新龙镇镇龙村（西

片区）城中村改造项目复建首开区 F01 和 F02 地块工程监理服务 ”项目，已委托广州筑正

工程建设管理有限公司(招标代理单位)在广州公共资源交易中心黄埔交易部组织进行公开

招标，已经完成评标程序。现将评标情况报告如下：

一、 投标登记及开标情况

本项目经批准，采用公开招标的方式。该项目于 2025-06-17 21:00:00 至 2025-07-08

14:00:00 在广州公共资源交易中心发布招标公告；于 2025-06-17 21:00:00 至 2025-07-08

14:00:00 在广州公共资源交易中心系统接受投标单位进行投标登记及投标文件的递交，在

规定的时间内共有 6 家单位按照规定进行了投标登记，分别是：广东铁路建设监理有限公

司、广东省城规建设监理有限公司、广州市东建工程建设监理有限公司、广东工程建设监

理有限公司、广州市广州工程建设监理有限公司、广东省广大工程顾问有限公司 ；在规定

时间内完成投标文件解密并成功开标的单位有 5 名，分别是：广东省城规建设监理有限公

司、广州市东建工程建设监理有限公司、广东工程建设监理有限公司、广州市广州工程建

设监理有限公司、广东省广大工程顾问有限公司 ；于 2025-07-08 13:45:00 至 2025-07-08

14:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1开标室接受投标人递交电子光盘备用；

于 2025-07-08 14:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1开标室进行了开标工作；

2025-07-09 09:00:00 至 2025-07-09 17:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 2

评标室进行进行评标工作。开标、评标的全过程在广州交易集团有限公司(广州公共资源交

易中心)黄埔交易部的见证下进行。

二、 评标办法：综合评分法

具体标准及内容详见本工程《招标文件》中的“评标办法(综合评分法)”。

三、 综合评标委员会成员名单

评标委员会由广东省综合评标评审专家库抽取 5 名专家组成。

评标委员会组长：

评标委员会成员： 。

四、 评审情况及评审结果

评标委员会在广州公共资源交易中心黄埔交易部的见证下，按招标文件规定的评标办

法，按如下步骤进行评审：



1、对投标单位进行形式评审，经审查， 5 家投标单位均通过形式评审；

2、对投标单位进行资格评审，经审查， 5 家投标单位均通过资格评审；

3、对投标单位进行响应性评审，经审查， 5 家投标单位均通过响应性评审；

4、对通过形式评审、资格评审、响应性评审的投标单位进行综合评审打分；

5、计算投标人总得分，投标人总得分=综合得分×综合得分权重 80%+企业诚信综合评

价排名得分 D×企业诚信综合评价排名得分权重 20%；

6、汇总投标人的综合得分，推荐中标候选人并编写评标报告；

7、评标委员会根据招标文件要求，统计各投标人各投标文件的分数，计算各投标人的

综合得分，排序如下：

序号 投标单位 监理综合评分 诚信得分
投标人总

得分
投标报价（元） 排名

1 广东工程建设监理有限公司 78.00 93.22 92.58 11838000.00 1

2 广州市广州工程建设监理有限公司 68.33 91.6 83.87 12140100.00 2

3 广东省城规建设监理有限公司 67.33 81.92 82.23 11968090.38 3

4 广州市东建工程建设监理有限公司 61.50 95.29 79.80 12042517.28 4

5 广东省广大工程顾问有限公司 54.00 67.22 68.33 11880000.00 5

五、 废标情况说明: 无。

六、 定标

根据招标文件中的定标原则，评标委员会向招标人推荐中标候选人，并编制评标报告，

中标候选人推荐结果如下：

中标候选人 投标人名称 投标报价（元）

第一中标候选人 广东工程建设监理有限公司 11838000.00

第二中标候选人 广州市广州工程建设监理有限公司 12140100.00

第三中标候选人 广东省城规建设监理有限公司 11968090.38

由招标人依法选定中标单位。

评委会委员会签名：

日期：2025 年 07 月 09 日




